<(_)3 haklift

Kitkamatot

Tuotekuvaus

e kitkamattoa on saatavana rullina tai paloina

kuljetuksiin mm. lavan alle estamaén kuljetettavan tuotteen liukumista seka vahentamaén kuorman sitomisen tarvetta, jolloin
voidaan kayttaa lukumaaraisesti vahemman ja lujuudeltaan pienempia sidontavélineita

sopii lahes kaikille materiaaleille eik& limaudu

kitkakerroin min. 0,8 - puinen lava ja kuljetusauton lattia (VDI 2700 Sheet 14)

mattoja voidaan kayttaa useita kertoja ennen kuin ne tarvitsee vaihtaa uusiin

paloluokka: Efl (B2) (EN 13501-1)

murtovenyma: min. 60 % (DIN EN ISO 1798)

painekayttaytyminen: ei muodonmuutosta 24 tunnin testin jalkeen, painolastina 1000 kg laatikko (VDI 2700 sheet 15)
kestavyys: happoja ja emaksia vastaan tietyn ehdoin

UV-kestavyys: DIN EN 1297 ja DIN EN ISO 3386-2

Kitkamaton tekniset tiedot:

Materiaali: Kierratettava kumi / polyuretaani

Merkinta: Standardin mukaan

Lampétila-alue: -30 °C - (+)100 °C

Pintakasittely: Vari, harmaa rakeinen

Standardi: EN 12195-2

Huomautus: Myydaén taysina rullina (KITMA5250 ja KITMA5625 paloina)



Tuotekoodi

KITMA5250

KITMA3R

KITMA3R300

KITMASR

KITMAGR

KITMABR

KITMALOR

KITMA5625

Pituus
m

20

20

12

10

Koko

250 x 250

1250

300

1250

1250

1250

1250

250 x 625

Ainevahvuus
mm

10

Vetolujuus
(N/mm?)

0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6

0,6

Pakkauskoko
kpl

20

Kuormituskestavyys
tIm2

180
180
180
180
180
290
290

180

Paino
kg/m2

10

Toimitusaika-
arvio
vrk
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